Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
153025, г. Иваново, ул. Ермака, 39

П Р И К А З
«  Ж > /<РГ г. Иванова №

О зачислении в число обучающихся заочной формы обучения за счет средств федерального
бюджета на образовательные программы бакалавриата и специалитета

На основании решения приемной комиссии федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Ивановский государственный
университет» (протокол от 16.08.2018 № 64)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в число обучающихся 1 курса заочной формы для
обучения в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего
образования «Ивановский государственный университет» за счет средств федерального
бюджета лиц, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на
следующие образовательные программы:

1.1 "Спортивная тренировка в избранном виде спорта" по направлению подготовки 49.03.01
Физическая культура

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Аветян Этера Эдуардовна 167
2 Бодрягина Софья Павловна 166
3 Бурковский Никита Намигович 132
4 Галкина Анна Александровна 155
5 Зайцев Павел Андреевич 157
6 Игнатьева Екатерина Петровна 128
7 Кравченко Дмитрий Сергеевич 161
8 Мартинеу Александра 170
9 Огурцова Василина Викторовна 180
10 Чуканова Анна Валерьевна 152

/проф. Егоров В.Н./

/Меликян М. А./

Ректор университета

ВИЗИРУЮТ:

Ответственный секретарь приемной комиссии